
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-trekove-bennon-salvador-o2-low-
cerne/

Boty trekové Bennon Salvador O2 Low -
černé

Kód zboží: 0721030262
Značka: Bennon
Velikost bot (EU): 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48

Popis:
Pohodlná nízká obuv, která je vybavena voděodolnou membránou REGI-TEX.

K dalším vlastnostem patří antistatické vlastnosti, protiskluzová SRA vlastnost podešve a
TPU zpevnění v oblasti paty, což zajišťuje dobrou stabilitu při všech pohybových aktivitách.
Jako protiokopová ochrana je zde pryžové povrstvení špice. Na bocích obuvi jsou výrazné
reflexní prvky. Komfort při dlouhodobém nošení zajišťuje odpružení v oblasti paty.

Doporučené použití: běžné nošení i outdoorové aktivity

Materiál:
vrchový materiál: Nubuck hovězinová useň hydrofobní
podšívka: membrána REGI-TEX
stélka: ABSORBA
podešev: EVA/pryž RAMMER

Parametry:
• Certifikace: EN ISO 20347:2012 O2 SRA WR

Fotky:

https://armik.cz/boty-trekove-bennon-salvador-o2-low-cerne/





	Boty trekové Bennon Salvador O2 Low - černé

